

Press Release 2023年3月24日

IHG®ホテルズ&リゾーツ、 この夏おすすめの最新ビーチリゾートとスペシャルオファーのご案内





IHG ホテルズ&リゾーツ(本社:英国、日本:東京都港区、国内運営会社:IHG・ANA・ホテルズグループジャパン合同会社、CEO および IHG ホテルズ&リゾーツ マネージングディレクター、日本&マイクロネシア: アビジェイ・サンディリア、以下 IHG)は、現在、4月30日(日)まで、夏をサキドリしてビーチリゾートで楽しむバケーションのご予約におすすめのスペシャルオファー **<Stay Longer Pay Less IHG ワンリワーズ会員向け期間限定料金>**を4軒のリゾート – 日本では ANA インターコンチネンタル万座ビーチリゾートと ANA インターコンチネンタル石垣リゾートで、ミクロネシアでは、クラウンプラザリゾートサイパンとクラウンプラザリゾートグアムーで実施しています。

さらに、同オファーはオーストラリアや南太平洋のリゾートでも実施中です。今すぐどこか素敵なビーチに行きたい!の想いを叶えます。これからのゴールデンウィーク直前や、本格的な旅シーズン、サマーバケーションの機会にぜひ、ご利用ください。

<Stay Longer Pay Less IHG ワンリワーズ会員向け期間限定料金のご案内>

- ■期間限定オファー内容: Stay Longer Pay Less 料金(ベストフレキシブル料金より最大 10%オフ)が、IHG ワンリワーズ会員限定でさらに 15%オフ
- ■**予約期間**: ~ 2023 年 4 月 30 日(日) ■**宿泊期間**: ~ 2023 年 10 月 31 日(火)
- ■日本・ミクロネシア地区での対象ホテル:
- * ANA インターコンチネンタル万座ビーチリゾート
- * ANA インターコンチネンタル石垣リゾート
- * クラウンプラザリゾートサイパン
- * クラウンプラザリゾートグアム
- ■問合せ・ご予約: IHG・ANA・ホテルズ予約センター 0120-056-658
- ※3 日前までのご予約が必要となり、ご予約時に 1 泊分のディポジット(返金不可)が必要となります。また最低宿 泊日数はホテルより設定が異なりますので、詳細はご予約画面をご確認ください。
- ■本オファーに関する詳細やご予約条件は、本ページ(英語のみ)に記載しております。

https://www.ihg.com/content/gb/en/deals/hotel-offers/aupac-resorts



4ホテルおすすめアクティビティーとプロモーション

■ANA インターコンチネンタル万座ビーチリゾート:

春休みやゴールデンウィークには、遮るもののない海上からサンセットを望む極上体験ができる宿泊者限定のサンセットクルーズをお楽しみいただけます。

<サンセットクルーズ | 宿泊者限定メニュー>

- *期間:3月24日(金)~4月9日(日)/4月29日(土)~5月7日(日)
- *料金・時間:3/24~4/9 大人4,000円 子ども(3~12歳)3,500円/18:15-19:00

4/29~5/7 大人 4,500 円 子ども(3~12歳)4,000 円 / 18:30-19:15

- * 対象年齢: 0 歳以上(12 歳以下保護者同伴)
- * 備考:1ドリンクつき(ソフトドリンク)
- * その他のイベント情報はこちら:

https://www.anaintercontinental-manza.jp/offers/spring-gw-events-2023/

■ANA インターコンチネンタル石垣リゾート:

ベイウィング サンセットプールで、大人が楽しめるナイトプールがオープンします。幻想的にライトアップされたプールサイドカバナで『ペリエ ジュエ』の世界へ。

<ナイトプール with ペリエ ジュエ>

- *期間:2023年4月14日(金)~10月31日(火)
- *場所: サンセットプール (Bay Wing)
- *時間:18:00~22:30(22:00 ラストオーダー)
- *詳細はこちら

https://www.anaintercontinental-ishigaki.jp/ja/offers/night-pool-with-perrier-jouet-2023/

* その他のイベント情報はこちら:

https://www.anaintercontinental-ishigaki.jp/ja/offers/events_2023/

■クラウンプラザリゾートサイパン:

クラウンプラザリゾートサイパンで、五感を刺激する、発見とくつろぎに満ちた非日常をご体験ください。リゾートの目の前には、サイパン屈指の白砂ビーチ、マイクロビーチの絶景が広がります。リゾートはサイパンのダウンタウンに位置し、ショッピング、グルメ、エンターテイメントが全て徒歩圏内の抜群のロケーション。「リラクゼーション」と「アドベンチャー」が絶妙にブレンドされた空間で、大自然豊かなサイパンをご堪能いただけます。サイパンで大人気のダイニング&エンターテイメントショーもホテルにてご案内しています。ぜひご利用ください。

* サイパンジョイフルディナーショーの詳細はこちら:

https://saipan.crowneplaza.com/ja/restaurant/ataari-dinner-show/

■クラウンプラザリゾートグアム:

ホテル目の前に広がる美しいタモンビーチで、多彩なマリンアクティビティーをご体験ください。グアムの見どころ満載の豊富なツアーもホテルにてご案内しております。スクリーマーやイルカウォッチングなど多彩なアクティビティーをご要望に応じでご案内いたします。

*マリンアクティビティ一詳細はこちら:

https://guam.crowneplaza.com/ja/activities/

その他IHGでは、全世界で実施している IHG ワンリワーズキャンペーンなど様々なキャンペーンを実施しています。



IHG グループホテルは、安心・安全のための取り組み「IHG クリーン プロミス」を導入しています。詳細はウェブサイトからご覧ください。

https://www.anaihghotels.co.jp/plan/ihg-clean-promise/

###

IHG ホテルズ&リゾーツ / IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて:

IHG ホテルズ& リゾーツ [LON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、True Hospitality for Good を提供するグローバルホスピタリティーカンパニーです。下記の 18 ホテルブランドを展開し、世界 100 ヶ国以上に約 6,000 ホテルを有し、1,800 軒超のホテルが開発中となっています。また、IHG ワンリワーズは、世界最大級のロイヤリティプログラムで、様々な特典をお楽しみいただいています。

- ラグジュアリー&ライフスタイル: シックスセンシズ ホテルズ リゾーツ スパ, リージェント ホテルズ&リゾーツ, インターコンチネンタル ホテルズ&リゾーツ, ヴィニエット コレクション, キンプトン ホテルズ&レストランツ, ホテルインディゴ
- プレミアム: voco ホテルズ, HUALUXE ホテルズ&リゾーツ, クラウンプラザ ホテルズ&リゾーツ, EVEN ホテルズ
- エッセンシャルズ: ホリデイ・イン ホテルズ&リゾーツ, ホリデイ・イン エクスプレス, avid ホテルズ
- **スイーツ**: Atwell スイーツ, ステイブリッジ スイーツ, ホリデイ・イン クラブバケーションズ, キャンドルウッド スイーツ
- **ェクスクルーシブパートナーズ**: <u>イベロスター ビーチフロント リゾーツ</u>

InterContinental Hotels Group PLC は、グループの持株会社で、英国に設立、英国およびウェールズで登録されています。世界中の IHG のホテルとコーポレートオフィスには、約345,000人の従業員がおり、日々世界中のお客様をお迎えしています。

日本国内では、2006 年 12 月に、IHG と ANA の業務提携によるジョイントベンチャー会社、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立。 2022 年 9 月現在、6 ブランド(インターコンチネンタル、キンプトン、ANA クラウンプラザ、ホリデイ・イン及びホリデイ・インリゾート、ホリデイ・インエクスプレス、ホテルインディゴ)、44 ホテル、12,000 室超を展開しています。

今後も voco 大阪セントラル、ホテルインディゴ東京渋谷、リージェント京都の開業を予定しており、日本においても IHG ホテルズ&リゾーツは拡大をし続け、更なる旅の選択肢を皆様にお届けしてまいります。

IHG グローバルサイト: www.ihg.com/hotels/gb/en/reservation

IHG ワンリワーズアプリ: Apple App IHG ワンリワーズアプリ: Google Play store IHG ニュースルームサイト: www.ihgplc.com

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/ihghotels&resorts/

Facebook: https://www.facebook.com/IHGCorporate/

Twitter: https://twitter.com/IHGCorporate

IHG・ANA・ホテルズグループジャパン公式ウェブサイト: www.anaihghotels.co.jp

本リリースに関するお問い合わせ:

ブランド PR マネージャー

西田 なお子

Email: naoko.nishida@ihg.com Phone: 03 5501 7542